第 66回国立大学法人筑波大学学長選考・監察会議議事録

１ 日 時 令和 6年 6月 24日（月） 16時 35分～17時 40分

２ 会 場 一橋大学一橋講堂「中会議場」

（東京都千代田区一ツ橋 2-1-2 学術総合センター）

３ 出席者 河田悌一、伊井忠義、工藤智規、住川雅晴、臼山利信、加藤和彦、鈴木健嗣、

高橋智、田中佐代子、歳森敦、中田和人、平松祐司、藤井範久

オブザーバー：陰山俊治 監事

４ 議 題

(1) 前回議事録の確認について

(2) 学長選考・監察会議要項等の改廃について

(3) 令和 6年度学長の業績評価に係る対話について

(4) その他

５ 配付資料

(1) 第 65回学長選考・監察会議議事録（案）------------------------------------〔資料 1〕

(2) 学長選考・監察会議要項等の改廃について-----------------------------------〔資料 2〕

(3) 令和 6年度学長の業績評価に係る対話について（通知）（案）------------------〔資料 3〕

６ 議 事

(1) 前回議事録の確認について

資料 1に基づき、議長から説明があり、原案どおり承認された。

(2) 学長選考・監察会議要項等の改廃について

 資料 2 に基づき、議長から説明があり、意見交換の結果、引き続き改廃の内容について

検討することとなった。

(3) 令和 6年度学長の業績評価に係る対話について

資料 3 に基づき、議長から説明があり、原案のとおり学長に対して業績評価に係る対話

について通知することが承認された。

(4) その他

事務局から、次回は 9月 20日（金）の経営協議会終了後に開催予定であることについて

説明があった。

以上